АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019 г.                                                                                                                 №  08.
с. Красноярка.

   «Об  утверждении  стоимости  услуг предоставляемых  согласно гарантированному  перечню  по погребению  на территории  Красноярского сельсовета
Татарского района  Новосибирской области»

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Федеральным законом  от 19.12.2016 № 415 -ФЗ «О федеральном бюджете  на  2017  год и  на плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом  Красноярского  сельсовета Татарского района Новосибирской области.
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить  стоимость  услуг, предоставляемых  согласно  гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области с 01.02.2019 года  (приложение № 1).
	2. Утвердить  стоимость  услуг, предоставляемых  согласно  гарантированному
перечню  услуг по погребению умерших (погибших), не имеющего супруга, близких
родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, на территории Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области с 01.02.2019 года  (приложение № 2).
	3. Постановление  от   31.01.2018г  № 12   «Об  утверждении  стоимости  услуг предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  по погребению  на территории  Красноярского сельсовета Татарского района  Новосибирской области» считать утратившим силу.
	4. Принять согласованный Департаментом по тарифам Новосибирской области, Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Татарске и Татарском районе Новосибирской области  и ГУ НРО ФСС РФ перечень стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению усопших (погибших) граждан (приложение).
	5.  Постановление вступает в силу с 01.02.2019 года.
	6. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Красноярский вестник» и размещению на официальном сайте Красноярского сельсовета в сети «Интернет».
	7. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета                                                                               А.В.Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31

.0

1.2019

г.

№

08

.

с. Красноярка.

«

Об  утверждении  стоимости  услуг предоставляемых

согласно

гарантированному

перечню  по погребению  на территории  Красноярского сельсовета

Татарского района  Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

–

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Ф

едеральным законом от 12.01.1996 г.

№ 8

–

ФЗ «О погребении и похоронном деле

»

,

Фе

деральным законом  от 19.12.2016 № 415

-

ФЗ «О федеральном бюджете  на

2017

год

и

на

плановый период 2018 и 2019 годов

»

,

Уставом

Красноярского  сельсовета

Татарского

района Новосибирской о

б

ласти

.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  стоимость  услуг, предоставляемых  соглас

но  гарантированному

пер

ечню

услуг по погребению на

территории Красноярского сельсовета Татарского

райо

на Новосибирской области с 01.02

.

2019

год

а

(приложение № 1)

.

2.

Утвердить  стоимость  услуг, предоставляемых  согласно  гарантированному

пер

ечню  услуг по погре

бению умерших (погибших)

, не имеющего супруга, близких

родственников,

иных родственников либо

законного представителя

умершего,

на

территории Красноярского сельсовета Татарского райо

на Но

восибирской области с

01.02.2019

года

(приложение № 2)

.

3.

Постановление  от   31.01.2018г  № 12

«Об

утверждении

стоимости  услуг

предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню

по погребению

на территории

Красноярского сельсовета Татарского района  Новосибирской област

и

» считать

утратившим силу.

4.

Принять согласованный Департаментом по тарифам Новосибирской области,

Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Татарске и Татарском

районе Новосибирской области  и ГУ НРО ФСС РФ перечень стоимости у

слуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению усопших

(погибших)

граждан (приложение

).

5.

Постановление вступает в силу с 01.02.2019 года.

6.

Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Красноярский вестник» и размещению на официальном сайте Красноя

рского сельсовета

в сети «Интернет»

.

7.

Контроль

исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета

А.В.Фомин